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Almanca Dilbilgisi, Edebiyat, Eğitim ve Dilbilim Üniversitelerin 
Alman Dili ve Edebiyatı ile Alman Dili Eğitimi Anabilim Dallarında 
detaylı bir şekilde ele alınan konulardır. Kitabımızda bu dört alanın 
tüm alt konuları eksiksiz bir şekilde ele alınmış, öğrencilerin konuları 
sorunsuz bir şekilde anlayabilmeleri için de konularla ilgili Türkçe 
açıklamalar eklenmiştir. Kitabımız ayrıca ÖABT gibi çoktan seçmeli 
sınavlara hazırlanan öğrenciler için temel kaynak niteliği 
taşımaktadır: İşlenen konulara yönelik püf noktalar, anahtar 
sözcükler ve birçok çözümlü test sorusuyla öğrencilere sınavlara 
eksiksiz hazırlanma olanağı sunmaktadır.  
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DER RAUCH 

 
Das kleine Haus unter Bäumen am See 

Vom Dach steigt Rauch 
Fehlte er 
Wie trostlos dann wären 

Haus, Bäume und See. 
 
                                      Bertolt Brecht 
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ÖNSÖZ 
 
Öğretmenlik Alan Bilgisi Sınavı (ÖABT) 2013 yılı itibariyle uygulamaya 
konulmuş ve Üniversitelerin Almanca bölümlerinde okuyan öğrencilerin 
alan bilgileri doğrultusunda Almanca öğretmeni olarak atanmalarına olanak 
sağlamıştır.  
 
ÖABT sınavı Alman Dili Eğitimi Anabilim Dallarının müfredat ve ders 
içeriklerine göre hazırlanmaktadır.  Sınavda ağırlıklı olarak Dil Yeterliliği 
(%50) ölçülmektedir. Kalan %50’lik soru dilimi edebiyat, dilbilim, diledinimi, 

eğitim, metotlar, sınıf yönetimi gibi konulardan oluşmaktadır.  
 
Bu kitap, yukarıda saydığımız temel alanlar ve ÖSYM’nin bu alanlardan 
türettiği sorular göz önünde bulundurularak hazırlanmıştır.  Öğrencilerin 
gereksiz detaylara kapılıp zaman kaybetmesini önlemek amacıyla konular 
ana hatlarıyla ve basitleştirilerek aktarılmıştır. 
 
Almanca bölümlerinden mezun öğrencilerin Almanca dil becerileri de 
farklılık göstermektedir. Bazı öğrenciler en zor konu ve metinleri 
anlayabilecek bir kapasitede mezun olurken, bazıları da temel metinleri 
anlama konusunda sıkıntılar yaşamaktadır. Bu gerçekten hareketle, 
kitabımızdaki tüm konular Almanca aktarılmış, fakat her konunun Türkçe 
açıklamalarına da yer verilmiştir. Böylelikle Almanca dil becerisi hangi 
seviyede olursa olsun, her öğrencinin anlayabileceği bir konu anlatımı 
tercih edilmiştir.  
 
Üniversitelerin Almanca bölümlerinde okuyan öğrenciler bu kitabı Edebiyat, 
Dilbilim, Eğitim ve Dilbilgisi konuları için ders kitabı olarak da 
kullanabileceklerdir.  
 

Umut BALCI 
 

 

 

 


